1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2021〕30 号

关于召开 2021 中国仓储配送

企业家年会的通知

各会员单位，其他相关单位：

为了贯彻落实“十四.五”规划，促进仓储现代化与供

应链创新，推动仓储配送深度融入供应链管理，中国仓储与

配送协会决定于 2021 年 11 月 18-19 日在（上海）国家会展

中心召开“2021 中国仓储配送企业家年会”。现就有关事项

通知如下：

一、年会主题与主要内容

年会主题：仓储融入与支撑供应链创新

11 月 18 日全天报到，并召开第六届理事会第二次会议

（通知另发）。

19 日上午，主旨大会：邀请相关领导、权威专家与知名

企业，就经济形势与企业家责任、供应链创新发展的经验成

2

果、商贸供应链发展趋势、仓储融入供应链等发表演讲，并

组织相关企业家高端对话。

19 日下午，举办“仓储与制造业供应链高峰论坛”“仓

储与商贸供应链高峰论坛”2 个平行论坛，并组织参观“第

二十三届中国零售业博览会”。

会议期间将为“中国星级仓库”“中国仓储服务金牌企

业”授牌，同时为中国仓储与配送协会专家、城市代表处颁

发证书。

二、参会人员

（一）协会会长、副会长、常务理事、理事、监事与全

体会员单位；

（二）仓储配送领域优秀企业负责人或其代表；

（三）部分地区政府主管部门、相关各级行业协会的代表；

（四）咨询研究机构、大专院校专家与代表；

（五）物流技术与装备集成商及服务商；

（六）仓储设施建设与规划企业或机构专业人士；

（七）生产制造企业、商贸流通企业供应链负责人；

（八）授牌企业代表；

（九）城市代表处代表。

三、相关会务工作

报到地址：上海大华虹桥假日酒店，上海市闵行区七莘

路 3555 号。

3

报名咨询以及联系方式：中国仓协会员服务部

电话：010-63360311

联系人：

董 鑫 15010777609（微信同号）

dongxin@cawd.org.cn

郁士美 13910288639（微信同号）

yushimei@cawd.org.cn

中国仓储与配送协会

2021 年 9 月 24 日